
2021 年 9 月吉日 

お客様各位 

証券ジャパン 

インターネット営業部 

 

 平素は大変お世話になっております。 

 当社では、本年１０月１日よりホームページのトップ画面をリニューアル

することといたしました。 

 つきましては、お客様にお取引頂く若しくは資産内容等のご確認を行うため

ログインする場合のボタンの位置と色等が変更となりますのでご連絡 

させていただきます。 

 別添資料として、パソコン及びスマートフォンの変更前、変更後画面を掲示 

いたしましたので、予めご確認頂きたく存じます。 

 

 今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 



現行サイト お取引画面

ログインボタン位置 
ＰＣ版変更 

変更後サイト お取引画面

ログインボタン位置 



現行スマートフォン版ＨＰ 

ログインボタン位置 

変更後スマートフォン版ＨＰ 

ログインボタン位置 

スマートフォン版変更 


